
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/224/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

                    z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany zasad postoju pojazdów przy ul. Gołębiej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o likwidację znaku 

„zatrzymywania pojazdu” (B-36) znajdującego się przy ul. Gołębiej 5 lub pozostawieniem 

znaku z dodatkową adnotacją, iż oznakowanie to nie dotyczy mieszkańców oraz 

zatrzymywania się w celach wyładunkowo - załadunkowych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

______________________ 

Uzasadnienie:  

Uchwała ta jest skutkiem informacji przekazanej przez mieszkańców oraz przedsiębiorców na 

ul. Wiślnej i Gołębiej, którzy nie mogą zatrzymywać się pod w/w adresem. Aktualna 

regulacja pozbawia mieszańców kilkunastu miejsc parkingowych i dotyczy wyłącznie postoju 

na ul. Gołębiej 5.  
 

 

 

                           Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                                       Dzielnicy I Stare Miasto  

                                                                    Tomasz Daros   
 

 


